

پیام شرکت کنندگان در کنفرانس هشتم سازمان فدائیان (اقلیت)

به مردم زحمتکش و تحت ستم ایران

مردم زحمتکش ایران! جوانان و زنان ستمدیده!

فجایع و مصائب اجتماعی و سیاسی که جمهوری اسلامی در طول حیات ننگین خود در ایران به بار آورده است، حد و مرز نمی‌شناسد. عموم توده‌های مردم ایران، کارگران و زحمتکشان، زنان و جوانان، همگی در معرض بیدادگریهای رژیم، محرومیت و فشارهای متعدد اقتصادی و سیاسی قرار دارند. اکثریت بسیار عظیم مردم ایران، با وضعیت مادی و معیشتی اسف بار روبرو هستند. منابع رسمی دولتی نیز اذعان دارند که حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد مردم ایران زیر خط فقر به سر می‌برند. گسترش فقر، گرسنگی، بیکاری، گسترش اعتیاد، فحشاء و دیگر مصائب اجتماعی که مردم ایران با آنها روبرو هستند، تنها یک جزء از کارنامه ننگین حکومت اسلامی است. سلب آزادیهای سیاسی و مدنی مردم، سرکوب و اختناق، زندان و اعدام و کشتار مردم ایران و محرومیت آنها از ابتدائی ترین حقوق انسانی بخش دیگری از کارنامه ارتجاع اسلامی حاکم بر ایران است.

سستی که بر زنان ایران در دوران حاکمیت جمهوری اسلامی اعمال شده است، در چند دهه گذشته بی سابقه بوده است. در قرن بیست و یکم هنوز در ایران رژیمی حاکم است که رسماً و علناً در قوانین خود زنان یعنی نیمی از جمعیت کشور را شهروند درجه دو به حساب می‌آورد و آشکارا آنها را از برخی حقوق اجتماعی و سیاسی‌شان محروم کرده است. تبعیض نسبت به زنان در تمام عرصه‌های زندگی اجتماعی آشکارا اعمال می‌شود. زنان ایران در معرض چنان بی‌حقوقی قرار دارند که حتی از انتخاب آزادانه پوشش خود نیز محروم‌اند. در نتیجه سیاست‌های ارتجاعی زن ستیز جمهوری اسلامی و نابرابری و تبعیض رسمی و غیران، نظام پدرسالار مرد سالار در ایران چنان تقویت شده است که ستمگری و فشار نسبت به زنان در محیط خانواده نیز افزایش یافته است.

تحت حاکمیت جمهوری اسلامی جوانان ایران نیز اعم از زن و مرد با فشارهای و تضییقات متعددی روبرو هستند. جوانان ایران از امکانات لازم آموزشی و فرهنگی، ورزشی و تفریحی برخوردار نیستند، میلیونها تن از جوانان ایران در نتیجه فقر و نیاز، از تحصیل باز می‌مانند. میلیون ها تن از جوانان در نتیجه نظام آموزشی کهنه و ارتجاعی که مانع عمده‌ای بر سر راه رشد و ارتقاء و خلاقیت جوانان است و نیز سیستم پلیسی ط جاسوسی رژیم از ادامه تحصیل و دسترسی به رشته و کار مورد علاقه خود بازمی‌مانند. میلیونها جوانی که به سن کار می‌رسند، نمی‌توانند کاری پیدا کنند. امروز حتی گروهی از تحصیل کرده‌های دانشگاهها بیکار و بی‌تکلیف‌اند. تمام این معضلات و فشارهای پدید که جوانان با آنها روبرو هستند، یا سرکوب‌های پلیسی رژیم که جوانان را در همه جا تعقیب می‌کنند و بر سر راه آنها محدودیت به وجود می‌آورند، تکمیل می‌گردد.

باید به این همه فشار، سرکوب، تبعیض، بی‌حقوقی، نابرابری، فقر، بیکاری، ظلم و ستم پایان داد و راه دیگری جز سرنگونی جمهوری اسلامی برای نجات از شر مصائبی که مردم ایران با آن روبرو هستند وجود ندارد. تجربه دوران زمامداری خاتمی نیز حتی به آن گروه از مردم ایران که می‌پنداشتند با وجود جمهوری اسلامی امکان بهبود اوضاع وجود دارد، نشان داد که با وجود جمهوری اسلامی نه تنها هیچ یک از مطالبات کارگران و زحمتکشان، زنان و جوانان متحقق نخواهد شد، بلکه امکان حتی یک بهبود ولو جزئی هم وجود ندارد.

برای این که بتوان به تبعیض، ستم و نابرابری نسبت به زنان پایان داد. برای این که جوانان ایران بتوانند از چشم‌انداز روشنی برخوردار شوند و از امکانات آموزشی و پرورشی و تفریحی برخوردار گردند. برای این که کارگران و زحمتکشان به مطالبات اقتصادی و سیاسی خود دست یابند. برای این که بتوان کار و رفاه برای عموم توده‌های مردم تامین نمود، برای جدائی کامل دین از دولت و برای این که مردم ایران به آزادیهای سیاسی و حقوق دموکراتیک خود دست یابند و یک نظام سیاسی حقیقتاً دموکراتیک در ایران مستقر گردد، باید به سلطه ارتجاع اسلامی و تمام ستمگران پایان داد. باید جمهوری اسلامی را سرنگون کرد و به گورستان تاریخ سپرد. باید یک حکومت شورائی در ایران ایجاد نمود تا دیگر کسی نتواند قدرت را از چنگ مردم زحمتکش و ستمدیده بیرون آورد، توده مردم را به بند بکشد و آزادی و حقوقشان را از آنها سلب نماید.

ما شرکت کنندگان در کنفرانس هشتم سازمان فدائیان (اقلیت) به شما زنان و جوانان و عموم توده زحمتکش مردم ایران که برای برانداختن رژیم ضد انسانی جمهوری اسلامی مبارزه می‌کنید، درود می‌فرستیم.

مردم زحمتکش! زنان و جوانان ایران!

مبارزه خود را علیه جمهوری اسلامی تشدید کنید. از تمام اشکال مبارزه برای رویارویی با رژیم بهره‌گیری. جمهوری اسلامی را تنها در جریان یک مبارزه همه جانبه که نقطه اوج آن اعتصاب عمومی سیاسی و قیام مسلحانه است می‌توان سرنگون کرد. شکست، سرنوشت محتوم تمام مرتجعین تاریخ است و پیروزی از آن ما مردم زحمتکش و ستمدیده.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی - برقرار باد حکومت شورائی

شرکت کنندگان در کنفرانس هشتم سازمان فدائیان(اقلیت) - آبان ماه ۱۳۸۰